
Stand: 23.08.2016 / 10:12:00

Ergebnisübersicht: Jever,PLS vom 20.-21.08.2016 [381634004] 20.08.2016 - 21.08.2016

1/1 Dressurprüfung Kl. A** (ohne RLP)
Preis der Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Beyer & Freitag & Zeh, Emden

1. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14252 7.50P
2. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude237 7.30P
3. Talea Röver (PSC Westerholt e.V.) Masterpiece 6173 7.20P
4. Simone Alberts (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2240 7.00P
5. Lea Rickels (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Bootsmann 16357 6.80P
6. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow67 6.60P
7. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 229 6.50P
8. Heike Wilcken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liquido 51158 6.40
9. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain133 6.10

10. Inka Raabe (RC Mühlenhof-Team e.V.) Deichgraf 10269 6.00
11. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy62 5.90
12. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 219 5.80
12. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz72 5.80
14. Caren-Elisabeth Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Labella 23143 5.70
15. Fenna Puhle (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207118 5.60
16. Nadine Becker (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Asterix 6656 5.40
17. Martina Fillinger (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Lisira86 4.80

1/2 Dressurprüfung Kl. A** (mit RLP)
Preis der Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Beyer & Freitag & Zeh, Emden

1. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K54 7.30P
2. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made242 7.20P
3. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K49 7.10P
4. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609212 7.00P
4. Marita Camp (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Sjakie227 7.00P
6. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111188 6.90P
7. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 78390 6.80P
7. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) La Luna 311141 6.80P
7. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50166 6.80P

10. Emily Schultz (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dakota 34657 6.70
10. Ines Schöning (RSV Altengroden e.V.) Florenciano S110 6.70
12. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus71 6.60
12. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE98 6.60
14. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum120 6.50
14. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling241 6.50
16. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado58 6.30
17. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496124 6.20
17. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E263 6.20
19. Mareike Fuchs (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Destiny's Way77 6.00
20. Monika Beck (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 11174 5.70
21. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491221 5.20

2/1 Dressurprüfung Kl. A* (ohne RLP)
Preis der Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Beyer & Freitag & Zeh, Emden

1. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2155 7.50P
2. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Wiejena N260 7.30P
3. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392178 7.20P
4. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14252 7.00P
5. Nadine Becker (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Asterix 6656 6.90P
6. Julia Wolters (RUFV Knyphausen) Santano 135215 6.60P
7. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata142 6.50P
8. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class128 6.40P
9. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Dornröschen 18987 6.30P
9. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T185 6.30P

11. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy62 6.20
11. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain133 6.20
13. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 219 6.00
13. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena182 6.00
15. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold5 5.90
15. Martina Fillinger (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Lisira86 5.90
17. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5138 5.80
17. Heike Wilcken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liquido 51158 5.80
19. Freya Werner (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Selija Supreme219 5.50
20. Sarah Tietjendiers (Jader RC e.V.) Easterbunny91 5.30
21. Simone Alberts (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2240 5.20
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Stand: 23.08.2016 / 10:12:00

Ergebnisübersicht: Jever,PLS vom 20.-21.08.2016 [381634004] 20.08.2016 - 21.08.2016

22. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz72 4.70
23. Jessica Krumhus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo201 4.50

2/2 Dressurprüfung Kl. A* (mit RLP)
Preis der Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Beyer & Freitag & Zeh, Emden

1. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum120 7.50P
2. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H163 7.30P
3. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6208 7.20P
4. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7511 7.10P
4. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made242 7.10P
6. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Cid 5047 7.00P
6. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Olivia 157177 7.00P
8. Mareike Fuchs (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Destiny's Way77 6.90P
8. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE81 6.90P

10. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16135 6.80P
10. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E263 6.80P
12. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10638 6.70
12. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi251 6.70
14. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Comtesza50 6.60
14. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50166 6.60
16. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Bronko 4025 6.50
16. Katharina von Ditfurth (RC Friederikensiel) Evje96 6.50
18. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 78390 6.40
18. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496124 6.40
20. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3164 6.30
21. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Bumblebee 2027 6.20
21. Jacqueline Kuchler (RuFV Heppens e.V.) Running Spot Dreamboy209 6.20
23. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19127 6.10
24. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling241 6.00
25. Kerstin Meyer (RC Friesische Wehde) Elicia93 5.90
26. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40531 5.80
27. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx214 5.50

3 Dressur-WB

1. Talea Röver (PSC Westerholt e.V.) Masterpiece 6173 7.90P
2. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny282 7.70P
3. Anna-Lena Roucka (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti310 7.50P
4. Sabrina Bruns (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Sverre Magnus316 7.40P
5. Antonia Preuß (RG Friesland e.V.) Balu 497327 7.30P
6. Cheyenne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 17142 7.20P
7. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus63 7.10P
8. Jona Marie Ebeling (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Nepomuk FK337 7.00P
9. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady39 6.90P
9. Lilly Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Loucero294 6.90P

11. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah157 6.50P
12. Jennifer Omland (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Larina291 6.40P
13. Maxi Menze (RUFV Knyphausen) Moritz297 6.30P
14. Jacqueline Schlothauer (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Smarty314 6.20
14. Johanna Katharina Veith (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Ricaro356 6.20
16. Viebke Baumgart (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1333 6.10
16. Katharina Kolbe  (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max334 6.10
16. Louisa Brüggemann (RURV Rastede) Kessy 195341 6.10
19. Isabell Harms (RUFV Hooksiel) Lotti 145162 6.00
19. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo201 6.00
19. Carlotta Imelmann (RSV Altengroden e.V.) La Amjad Ladid315 6.00
22. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157177 5.90
23. Jessica Hoogendoorn (RC Varel -Rallenbüschen) Amadeus 9703 5.80
23. Alena Zeh (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Jule286 5.80
23. Kea Hellwig (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Stella Cadente305 5.80
26. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7220 5.50
26. Melina Lehmann (RUFV Hooksiel) Lieke292 5.50
28. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky342 5.40
29. Lea Reinecke (RUFV Knyphausen) Lena 436152 5.20
30. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8343 4.00

4 Dressurreiter WB

1.  Kiana Wilken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella323 7.60P
2. Leah Dröge (RFV Ströhen e.V.) Real Klasis Girl351 7.40P
3. Kea Hellwig (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Stella Cadente305 7.00P
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Stand: 23.08.2016 / 10:12:00

Ergebnisübersicht: Jever,PLS vom 20.-21.08.2016 [381634004] 20.08.2016 - 21.08.2016

4. Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy363 6.90P
5. Carlotta Imelmann (RSV Altengroden e.V.) La Amjad Ladid315 6.80P
6. Laura Thoß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati287 6.70P
7.  Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa279 6.60P
7. Alena Zeh (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Jule286 6.60P
7.  Femke Isigkeit (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero324 6.60P

10. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny282 6.50
11. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8343 6.40
12. Katharina Kolbe  (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max334 6.30
13. Lilly Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero324 6.20
14. Viebke Baumgart (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1333 6.10
15. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju335 6.00
16. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe131 5.90
17. Celina Witte (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chayenne 4274 5.80
18.  Leonie Rein (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Luna295 5.20
19.  Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cantara271 4.80

5/1 Reiter WB

1. Paula Ewald (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chayenne 4274 7.50P
2. Laura Thoß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati287 7.30P
3. Renée Chromik (RG Dangast e.V.) Novelle 76333 7.10P
4. Mariele Sindern (RSV Breddewarden e.V.) Charly273 6.90P
5. Janna Lüken (RUFV Hooksiel) Apollo317 6.70P
6. Laura Hoffmann (RSV Breddewarden e.V.) Askan266 6.50P
6.  Ines Drückhammer (RUFV Ostiem) IS Glox364 6.50P

5/2 Reiter WB

1.  Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa279 7.50P
2.  Maya Bedenk (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Bonheur321 7.30P
3. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti313 7.10P
4. Lea Sophie Petri (RSV Breddewarden e.V.) Rocky299 6.90P
5. Nehla Lange (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chayenne 4274 6.70P
6.  Leonie Kurzhals (RSV Breddewarden e.V.) Charly273 6.50P
6. Ena Hinz (RUFV Hooksiel) Sir Henry 165302 6.50P
6. Merle Kellermann (RFV Ströhen e.V.) Frau Rehburg353 6.50P

5/3 Reiter WB

1. Helena Schmitz (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Tessy Silver306 7.50P
2.  Matthea Theumer (RUFV Hooksiel) Didi276 7.30P
3. Katharina Tjardes (RSV Breddewarden e.V.) Star304 7.10P
4. Sontje Dörjes (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny297 6.90P
5. Rieke Ortgies (RUFV Hooksiel) Ramona 916190 6.70P
6. Joy Oettermann (RSV Breddewarden e.V.) Charly273 6.50P
6. Ayleen Künken (RUFV Hooksiel) Heini284 6.50P
6. Emma Özgür (RSV Altengroden e.V.) Fleur365 6.50P

5/4 Reiter WB

1.  Kiana Wilken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Haribo358 7.50P
2. Lucie Lehmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly280 7.30P
3. Lara de Vries (PS Pahldiek e.V.) Diva277 7.10P
4. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice311 6.90P
5. Rieke van der Meer (RUFV Hooksiel) Apollo319 6.70P
6. Paula Brämer (RUFV Hooksiel) Gino 559283 6.50P
6. Joline Saate (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati287 6.50P

5/5 Reiter WB

1.  Emma Minßen (RUFV Hooksiel) Didi276 7.30P
2. Sölve Dörjes (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana Runa279 7.10P
3.  Zoe Sander (RUFV Hooksiel) Heini284 6.90P
4.  Rieke Scherf (RUFV Hooksiel) Cash 160272 6.80P
5. Eva Muschalik (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chayenne 4274 6.70P
6. Doreen Becker (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny297 6.50P
6. Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury346 6.50P

6/1 Führzügel
Ehrenpreis der Praxis für Logopädie

3



Stand: 23.08.2016 / 10:12:00

Ergebnisübersicht: Jever,PLS vom 20.-21.08.2016 [381634004] 20.08.2016 - 21.08.2016

Alexandra Harnack u. Anne Cornelius, Wittmund
1. Franziska Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Tessy Silver306 7.20P
2. Dalila Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O348 7.00P
3. Reentje Janßen (RUFV Hooksiel) Anton318 6.70P
4.  Fehmke Orths (RUFV Hooksiel) Bendit 6269 6.40P
5. Neela Diekmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny297 6.00P
5. Wassila Hammoud (RSV Altengroden e.V.) Felisha van de Blue City320 6.00P

6/2 Führzügel
Ehrenpreis der Praxis für Logopädie
Alexandra Harnack u. Anne Cornelius, Wittmund

1. Soey Bussmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly280 7.20P
2. Nahla Charlotta Stump (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny297 7.00P
3. Jolanda Buscher (RUFV Hooksiel) Bendit 6269 6.80P
4. Annette Jensen (RUFV Hooksiel) Lady289 6.50P
5. Leni Mross (RUFV Hooksiel) Heini284 6.20P
6. Jolina Taddigs (RUFV Hooksiel) Ramona 916190 6.00P
6. Jellena Taddigs (RUFV Hooksiel) Didi276 6.00P

6/3 Führzügel
Ehrenpreis der Praxis für Logopädie
Alexandra Harnack u. Anne Cornelius, Wittmund

1. Ayko Wild (RC Friederikensiel) Boy 151270 7.10P
2. Josephine Müller () Don Camillo278 6.80P
3. Emma Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Trixi307 6.50P
4. Mila Haase (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny297 6.30P
5. Janne Okken (RUFV Hooksiel) Didi276 6.00P
5. Amy Stemmer (RUFV Hooksiel) Heini284 6.00P

7 Dressur WB f. Mannschaften
Wertungsprfg. für die Kreisjugendstandarte FRI/WHW
Preis der Sparda Bank
Ehrenpreis durch die Fa. Wachtendorf, Wittmund

RUFV Hooksiel e.V.1. 7.50

Inka Luiken Bumblebee 2027 7.50P
Leonie Hoffmann Chealse R40 7.50P
Reena Peters Diva Donella WE81 7.50P
Deike Lüken Ruby Sue 6208 7.50P

Grün-Weiß-Grün Husum e.V./Jeverländ2. 7.40

Lina Frederieke Köster Bronko 4025 7.40P
Fenja Rüdebusch Inschi 16135 7.40P
Tomke Hemken Cinderella323 7.40P
Franziska Mensink Lucero324 7.40P

RG Dangast3. 7.20

Jade Rehme Raffinesse 111188 7.20P
Marieke Tscheschlok Novelle 76333 7.20P
Vanessa Gebauer Bendit 10360 7.20P
Janine Sauer conveni's Cara361 7.20P

Grün-Weiß-Grün Husum e.V.4. 7.00

 Sofie Mensink Edana Runa279 7.00P
Lilly Eggers Penny297 7.00P
 Femke Isigkeit Haribo358 7.00P
 Kiana Wilken Revell359 7.00P

8 Stilspring WB ohne erlaubte Zeit
Ehrenpreis der Fa. Wachtendorf, Wittmund

1. Tomke Hemken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella323 7.70P
2. Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy363 7.40P
3. Jule Marie Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Shirley Sue 7301 6.90P
4. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain133 6.70P
5. Jule Marie Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6281 5.80
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6. Jette Kampfer (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207118 5.70

9 Stilspring WB mit erlaubte Zeit

1. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157177 7.20P
2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie187 6.90P
3. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23435 6.80P
4. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Dacapo 20355 6.70P
5. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold5 6.60P
5. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916190 6.60P
5. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609212 6.60P
8. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky342 6.40
9. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San44 6.30
9. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2349 6.30

11. Melina Lehmann (RUFV Hooksiel) Lieke292 6.20
12. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19127 6.10
12. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7220 6.10
14. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 17926 5.70
15. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica30 5.60
16. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo201 5.50
17. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8343 5.20
18. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah157 3.80

10 Stilspringprüfung Kl. A*
Preis der "Öffentlichen Versicherung Oldenburg"
Vertretung Andreas Vogel, Schortens

1. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena182 8.00P
2. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R40 7.80P
3. Talea Röver (PSC Westerholt e.V.) Masterpiece 6173 7.70P
4. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10638 7.50P
5. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba14 7.40P
6. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157177 7.30P
7. Fenna Puhle (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207118 7.20P
8. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Altivo 102 6.90
9. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6208 6.70

10. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491221 6.60
11. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Dacapo 20355 6.50
12. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40531 6.40
12. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916190 6.40
14. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Lykia 2168 6.20
15. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6119 5.80
16. Maike Wichmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lascada 10148 5.70
17. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo225 5.60
18. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 4.80

11 Springprüfung Kl. A**
Preis der Fa. Reifen Kauffmann, Jever
Ehrenpreis von Ludger Beerbaum

1. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R40 0.00 / 44.17P
2. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino204 0.00 / 49.18P
3. Fenna Puhle (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207118 4.00 / 50.35P
4. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491221 4.00 / 55.10P
5. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba14 5.50 / 61.81
6. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 97 7.75 / 70.73
7. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40531 8.00 / 51.42
8. Maike Wichmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lascada 10148 8.00 / 51.65
9. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo225 8.00 / 55.17

10. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6119 16.00 / 52.28
11. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 18.25 / 64.20

12 Mannschaftsspring WB mit Idealzeit
Preis der Sparda Bank
Ehrenpreis der JVG-Jeversche Versicherungsgesellsch aft VvaG, Schortens

Grün-Weiß-Grün Husum e.V./Jeverländ1. Su MA: 0.00/168.92

Fenja Rüdebusch Inschi 16135P
Neele Naja Sophie Köster Polly 169179P
Lina Frederieke Köster Talina T244P
Tomke Hemken Cinderella323P
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RUFV  Hooksiel e.V.2. Su MA: 0.75/172.12

Leonie Hoffmann Chealse R40P
Alina Frerichs Olivia 157177P
Katharina Voigt Ramona 916190P
Mareile Bielefeld Clooney 88343P

RG Dangast3. Su MA: 7.00/180.81

Jade Rehme Novelle 76333P
Vanessa Gebauer Bendit 10360P
Marieke Tscheschlok Nora362P

13 Dressurprfg. Kl. L*.Trense
Preis der Sparda Bank
Ehrenpreis Sattelkammer Moorwarfen, Jever
Ehrenpreis von Ludger Beerbaum

1. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino217 7.60P
2. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129100 7.30P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE98 7.10P
4. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst245 7.00P
5. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE52 6.90P
5. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164250 6.90P
7. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro213 6.80P
8. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo61 6.70P
8. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54275 6.70P

10. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1060 6.60P
11. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo80 6.50P
12. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3104 6.40P
13. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego192 6.30
14. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609212 6.10
15. Geske Schulte (Ammerländer RC v.06 e.V.) Donna Leon 1885 6.00
15. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15233 6.00
17. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy24 5.90
18. Shanice Kaiser (TG Bad Zwischenahn) Silverino224 5.80
18. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made242 5.80
20. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness66 5.70
20. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow67 5.70
22. Katharina von Ditfurth (RC Friederikensiel) Evje96 5.60
23. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10207 5.50
24. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K49 5.20
25. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K54 5.00
26. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six130 4.80
27. Janka Borchers (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Weihra253 4.30

14 Dressurprfg. Kl. L* Kandare
Preis der Landessparkasse zu Oldenburg, Jever
Ehrenpreis der Sattelkammer Moorwarfen, Jever
Ehrenpreis von Ludger Beerbaum

1. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude237 8.30P
2. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino217 8.00P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE98 7.50P
4. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo80 7.40P
4. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) La Luna 311141 7.40P
6. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3104 7.30P
6. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro213 7.30P
8. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy24 7.20P
8. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE52 7.20P

10. Silke Sigmund (RURV Rastede) Romeo 630203 7.00P
11. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90197 6.90
12. Nicola Meyer zu Bexten (TG Bad Zwischenahn) Diabolo 51079 6.80
12. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164250 6.80
14. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54275 6.70
14. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3106 6.70
16. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego192 6.60
16. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst245 6.60
18. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2238 6.50
19. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1060 6.40
19. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty99 6.40
21. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15233 6.30
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22. Geske Schulte (Ammerländer RC v.06 e.V.) Donna Leon 1885 6.20
22. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129100 6.20
24. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10313 6.10
25. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira21 6.00
26. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo61 5.80
27. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness66 5.70

15 Krümel Cup

1. Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy363 14.30P
2. Katharina Kolbe  (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Max334 6.30P
3. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju335 6.00P

16 Dressur-Kür WB Paare

Köster/Köster1. 15.40

Neele Naja Sophie Köster Sibylla 3223 15.40P
Lina Frederieke Köster Talina T244 15.40P

Wachtendorf/Hedemann2. 15.10

Laura Wachtendorf Liberty Bell 2155 15.10P
Mandy Hedemann Lineah157 15.10P

Graban/Schwiering3. 13.80

Tina Marie Schwiering Felix 1013326 13.80P
Chantal Graban Mary354 13.80P

17 Teamspring WB E/A
Preis der Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Beyer & Freitag & Zeh, Emden
Bauunternehmen Günther Dirks, Schortens

Giese/Beyer1. Su MA: 0.00/46.73

Kristin Beyer Altivo 102P
Lea-Marie Giese Habanero 19127P

Köster/Köster2. Su MA: 0.00/51.40

Lina Frederieke Köster Polly 169179P
Neele Naja Sophie Köster Sibylla 3223P

Kamfer/Schoon3. Su MA: 0.00/52.60

Jette Kampfer Frieda 207118P
Sandra Schoon Shadow 491221P

18 Punktespringprfg. Kl. A*
Preis der Küchengalerie Sande GmbH, Sande

1. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1228 27.00 / 41.32P
1. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San44 27.00 / 38.57P
1. Fenna Puhle (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207118 27.00 / 42.78P
1. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2155 27.00 / 44.57P
1. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157177 27.00 / 38.23P
6. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena182 26.00 / 42.50
7. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R40 21.00 / 52.79
8. Irina Dringenberg (PSC Westerholt e.V.) Gräfin Valentina126 19.75 / 57.17
9. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23435 18.50 / 58.26

10. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40531 9.50 / 62.76
11. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491221 3.00 / 40.32
12. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2349 0.00 / 50.56

19 Dressurpferdeprfg. Kl. A
Preis der Sparda Bank und Fa. Nietiedt, Verwaltungs  GmbH, WHV
Ehrenpreis von Ludger Beerbaum

1. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Florencia 44109 7.60P
2. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Desperada344 7.40P
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3. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Ramira 401345 7.20P
4. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Filia Aurica103 7.10P
5. Monika Beck (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 11174 7.00P
6. Katrin Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Royal Tein206 6.80P
6. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2249 6.80P
8. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up329 6.70
9. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Bella Lottchen16 6.60
9. Andrea Schünemann (Jader RC e.V.) Feuerstein`s Wilma101 6.60

11. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Cid 5047 6.50
12. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dawn of Nymphenburg355 6.00
13. Nantke Driemecker (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Nerino 9175 5.90
14. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo189 5.80
14. Lone Johanna Tenge (RUFV Hooksiel) Rudy Leon336 5.80
16. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) De Calina64 5.70
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